АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СУХОТЕРЕШАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11  ноября 2014 года               с. Сухая Терешка                                 № 47
Об утверждении среднесрочного
финансового плана  муниципального

образования Сухотерешанское сельское
поселение на 2015-2017 годы
     В соответствии со статьёй 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  постановляет:
      1. Утвердить среднесрочный  финансовый план  муниципального образования Сухотерешанское сельское поселение на 2015-2017 годы, согласно приложению.
       2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
       4.  Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
муниципального образования
Сухотерешанское сельское поселение                                       В.Н.Андреева
Приложение

к  постановлению администрации

муниципального образования

Сухотерешанское сельское поселение от 11.11.2014 № 47

                                                              СРЕДНЕСРОЧНЫЙ ФИНАНСОВЫЙ ПЛАН

                                                Сухотерешанского сельского поселения на 2015 - 2017 годы

Раздел 1. Основные показатели среднесрочного финансового плана Сухотерешанского сельского поселения на 2015 –

2017годы

тыс. руб.

	Показатель
	2013 год
	2014 год
	2015 год
	Плановый период

	2016 год
	2017 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	местный бюджет

	1. Доходы (всего), в том числе:
	2227678,48
	2095652,00
	1085062,00
	1094284,00
	1099812,00

	1.1. Налоговые доходы
	480549,13
	789200,00
	182800,00
	189200,00
	196500,00

	1.2. Неналоговые доходы
	381398,69
	353400,00
	36100,00
	38200,00
	39100,00

	1.3. Безвозмездные поступления от областного бюджета
	808730,66
	268152,00
	279462,00
	280184,00
	277512,00

	2. Расходы (всего), в том числе:
	2253866,66
	2172105,05
	1085062,00
	1094284,00
	1099812,00

	2.1. Межбюджетные трансферты
	79500,00
	170198,00
	73500,00
	73500,00
	73500,00

	2.2. Расходы по обслуживанию муниципального
 долга

	2.3. Расходы на социальную сферу
	764551,05
	207488,85
	0,00
	0,00
	0,00

	2.4. Расходы на капитальные вложения (муниципальные инвестиции), кроме расходов на проведение капитального ремонта

	3. Профицит (+), дефицит (-)
	-26188,18
	-76453,05
	0,00
	0,00
	0,00

	4. Источники финансирования дефицита местного бюдже​та, сальдо
	26188,18
	76453,05
	0,00
	0,00
	0,00

	4.1. Привлечение

	4.2. Погашение

	5. Муниципальный долг, в том числе:

	остаток задолженности по выданным муниципальным гарантиям

	Верхний предел муниципального внутреннего  долга Николаевского района по состоянию на 1 января года, следующего за очередным финансовым годом и каждым го​дом планового периода

	Консолидированный бюджет

	- доходы

	- расходы

	- профицит (+), дефицит (-)

Раздел 2. Предельные объемы ассигнований главных распорядителей средств местного бюджета Сухотерешанского сельского поселения на 2015
-2017
годы

	Наименование

главного распорядителя
	Код

раздела
	Код

ПР
	Код

ЦС
	Код

ВР
	Отчетный

год

(факт) 2013
	Текущий

 год

(план) 2014
	Очередной

финансовый год (прогноз)

2015
	Плановый период

	Очередной финансовый год + 1 (прогноз)
	Очередной финансовый год + 2 (прогноз)

	Сухотерешанское сельское поселение
	01
	03
	5216003

	540
	2000,00
	2000,00

	01
	04
	0020400
	121
	565081,88
	406827,00

	01
	04
	0020400
	100

	286000,00
	294500,00
	302700,00

	01
	04
	0020400
	244
	64556,12
	103283,40

	01
	04
	0020400
	200

	101900,00

	01
	04
	0020400
	851

	101900,00
	101900,00

	01
	04
	0020400
	852

	2000,00

	01
	04
	0020400
	800

	2000,00

	01
	04
	0020800
	121
	344167,68
	260000,00

	2000,00
	2000,00

	01
	04
	0020800
	100

	260000,00

	01
	04
	5216004
	540
	1000,00
	1000,00

	260000,00
	260000,00

	01
	04
	5216005
	540
	2000,00
	2000,00

	01
	04
	5216006
	540
	1000,00
	1000,00

	01
	06
	5216001
	540
	49000,00
	49000,00
	49000,00
	49000,00
	49000,00

	01
	07
	0200100
	880
	3336,00

	01
	13
	5211400
	121

	1152,00

	01
	13
	5217102
	100

	1152,00
	1152,00
	1152,00

	01
	13
	5216002
	540
	24500,00
	24500,00

	01
	13
	5216002
	500

	24500,00
	24500,00
	24500,00

	08
	01
	5216007
	540

	90698,00

	02
	03
	0013600
	121
	52400,66

	02
	03
	2985118
	121

	54200,00

	02
	03
	0025118
	100

	59310,00
	60032,00
	57360,00

	02
	03
	0013600
	244
	1600,00

	02
	03
	2985118
	244

	1600,00

	03
	09
	2180100
	200

	1200,00
	1200,00
	1200,00

	03
	10
	2020000
	121
	123967,14
	120555,80

	03
	10
	2020000
	244
	11969,42
	313400,00

	03
	10
	2020000
	851
	27401,00

	03
	10
	2020000
	852
	3588,03
	2000,00

	03
	10
	5180101
	121
	36035,68

	03
	10
	5180101
	100

	188000,00
	188000,00
	188000,00

	03
	14
	2180500
	200

	1200,00
	1200,00
	1200,00

	04
	09
	5227500
	244

	529400,00

	04
	09
	5902600
	200

	100000,00
	100000,00
	100000,00

	04
	12
	3400300
	244
	59300,00

	04
	12
	3400300
	200

	1200,00
	1200,00
	1200,00

	05
	01
	3500200
	200

	1200,00
	1200,00
	1200,00

	05
	02
	3510500
	244
	66412,00

	05
	03
	6000400
	200

	1200,00
	1200,00
	1200,00

	05
	03
	6000500
	244
	50000,00

	05
	03
	6000500
	200

	7200,00
	7200,00
	7200,00

	08
	01
	4400000
	111
	185599,08
	200669,75

	08
	01
	4400000
	244
	61887,00
	5278,10

	08
	01
	4400000
	851
	6104,00
	1526,00

	08
	01
	4400000
	852
	191,44
	15,0

	08
	01
	5180101
	111
	510769,53

	Итого расходов

	2253866,66
	2172105,05
	1085062,00
	1094284,00
	1099812,00

Раздел 3. Нормативы отчислений от налоговых доходов  в бюджет муниципального образования  Сухотерешанское сельское поселение

%

	Наименование доходного источника
	2013 год
	2014 год
	2015 год
	Плановый период

	2016 год
	2017 год

	Налог на доходы физических лиц
	15
	15
	7
	7
	7

	Единый сельскохозяйственный налог
	50
	50
	30
	30
	30

	Налог на имущество физических лиц
	100
	100
	100
	100
	100

	Земельный налог
	100
	100
	100
	100
	100

	Государственная пошлина
	100
	100
	100
	100
	100